
 

 Clasificación  : XLVII PREMIO AYTO DICASTILLO LINEA                                 

 

 Lugar de celebración : DICASTILLO           

 Fecha                : 24/08/22 

 Clase de la prueba   : CJ3    / Juniors Altres Modalitats                 

 Distancia            :  68     Kms - Promed     :  38.11  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     298 IRIBARNE,KAYET       JUNIO  SALISIEN VC                01:47:04           

   2     340 OTXANDORENA,UGAITZ   JUNIO  VIZCAY HERMANOS CONSTRUCC  01:47:04           mt. 

   3     217 TAPIA,ADUR           JUNIO  VIVEROS SAN ANTON-EXCLUSI  01:47:04           mt. 

   4     272 ARRUTI,GORKA         JUNIO  ATRACCIONES SANZ - EPI KR  01:47:10        6 seg. 

   5     248 ERRASTI,UNAX         JUNIO  ULMA                       01:47:13        9 seg. 

   6     215 ALARCIA,AIMAR        JUNIO  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  01:47:22       18 seg. 

   7     326 UNCILLA,MIKEL        JUNIO  SAKANA GROUP_ARALAR TT     01:47:33       29 seg. 

   8     216 AGUIRRE,YAGO         JUNIO  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  01:47:33       29 seg. 

   9     152 DIAZ DE GARAYO,BEÑOI JUNIO  AGURTEK ARABARRAK JUNIOR   01:47:33       29 seg. 

  10     271 ZABALETA,IKER        JUNIO  ATRACCIONES SANZ - EPI KR  01:47:33       29 seg. 

  11     269 ORTEGA,ENEKO         JUNIO  BESA-LABORAL KUTXA         01:47:33       29 seg. 

  12     297 ICEAGA,IBAN          JUNIO  MAULEON SA                 01:47:33       29 seg. 

  13     219 ARANGUREN,ENEKO      JUNIO  VIVEROS SAN ANTON-EXCLUSI  01:47:33       29 seg. 

  14     333 VILLALOBOS,ANDER     JUNIO  QUESOS ALBENIZ             01:47:33       29 seg. 

  15     291 BALDA,ENEKO          JUNIO  OTXE JRG - URKIA           01:47:33       29 seg. 

  16      82 CASTAÑO,ISMAEL       JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    01:47:33       29 seg. 

  17     352 ORDOQUI,IÑAKI        JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA       01:47:33       29 seg. 

  18     613 JARAY,PABLO          JUNIO  ASESORES DE NAVARRA        01:47:33       29 seg. 

  19     338 OSTIZ,RAUL           JUNIO  VIZCAY HERMANOS CONSTRUCC  01:47:33       29 seg. 

  20     361 PASCUAL,JAVIER       JUNIO  EL CASERIO- VALSAY         01:47:33       29 seg. 

  21     610 VACA,ANDRES ALEJANDR JUNIO  ASESORES DE NAVARRA        01:47:33       29 seg. 

  22     270 ARZALLUS,IÑAKI       JUNIO  ATRACCIONES SANZ - EPI KR  01:47:33       29 seg. 

  23     301 QUARCY,ESTEBAN       JUNIO  AVIRON BAYONNAIS           01:47:33       29 seg. 

  24     243 EGUREN,LIHER         JUNIO  ULMA                       01:47:33       29 seg. 

  25     328 ZUFIAURRE,MANEX      JUNIO  SAKANA GROUP_ARALAR TT     01:47:33       29 seg. 

  26     223 MANSO,XABAT          JUNIO  AUGAR-LAGUNTASUNA          01:47:33       29 seg. 

  27     207 PRIETO,ASIER         JUNIO  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  01:47:33       29 seg. 

  28      84 GUILLERMO,LUCAS      JUNIO  EOLO KOMETA                01:47:33       29 seg. 

  29     204 ZILBETI,ANER         JUNIO  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  01:47:33       29 seg. 

  30     178 URIARTE,HEREN        JUNIO  ARANAKO FORD GARAJE MODER  01:47:33       29 seg. 

  31     160 RUIZ DE ARCAUTE,OIER JUNIO  AGURTEK ARABARRAK JUNIOR   01:47:33       29 seg. 

  32     205 URRETABIZKAIA,UNAX   JUNIO  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  01:47:33       29 seg. 

  33     323 MARTINEZ,ADRIAN      JUNIO  SAKANA GROUP_ARALAR TT     01:47:33       29 seg. 

  34     349 GOROSTIETA,NIKOL     JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA       01:47:33       29 seg. 

  35     244 LARRAÑAGA,IBON       JUNIO  ULMA                       01:47:33       29 seg. 

  36     177 GOIKOLEA,EDER        JUNIO  ARANAKO FORD GARAJE MODER  01:47:33       29 seg. 

  37     218 ETXANIZ,ANDDE        JUNIO  VIVEROS SAN ANTON-EXCLUSI  01:47:33       29 seg. 

  38     224 IÑIGO,EKAITZ         JUNIO  AUGAR-LAGUNTASUNA          01:48:09     1:05 min. 

  39     226 OTAEGI,HARITZ        JUNIO  AUGAR-LAGUNTASUNA          01:48:13     1:09 min. 

  40     329 AGUDELO,IKER         JUNIO  QUESOS ALBENIZ             01:48:13     1:09 min. 

  41     325 TADEO,AIMAR          JUNIO  SAKANA GROUP_ARALAR TT     01:48:13     1:09 min. 

  42     203 FURSENKO,DANIEL ANDR JUNIO  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  01:48:13     1:09 min. 

  43     605 SANAHUJA,DANIEL      JUNIO  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO  01:48:26     1:22 min. 

  44     331 ETXEBERRIA,ASIER     JUNIO  QUESOS ALBENIZ             01:48:26     1:22 min. 

  45     351 MORRAS,EKAI          JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA       01:48:36     1:32 min. 

  46     170 MONTERO,OIER         JUNIO  ARANAKO FORD GARAJE MODER  01:48:43     1:39 min. 

  47     221 IRURIETA,IBON        JUNIO  AUGAR-LAGUNTASUNA          01:48:59     1:55 min. 

  48     209 MUÑOZ,EKHI           JUNIO  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  01:49:11     2:07 min. 

  49     302 VIERGE,MATEO         JUNIO  AVIRON BAYONNAIS           01:49:27     2:23 min. 

 

 Corredores clasificados : 49 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  VIVEROS SAN ANTON-EXCLUSI      05:22:10         

    2  ATRACCIONES SANZ - EPI KR      05:22:16  a       6  

    3  ULMA                           05:22:19  a       9  

    4  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL      05:22:28  a      18  



    5  SAKANA GROUP_ARALAR TT         05:22:39  a      29  

    6  LIZARTE - ERMITAGAÑA           05:23:42  a    1:32  

    7  ARANAKO FORD GARAJE MODER      05:23:49  a    1:39  

    8  AUGAR-LAGUNTASUNA              05:23:55  a    1:45  

    9  QUESOS ALBENIZ                 05:24:12  a    2:02  

 

 

 

 

 

Clasificación  : XLVII PREMIO AYOT DICASTILLO C.R.I                                 

 

 Lugar de celebración : DICASTILLO           

 Fecha                : 24/08/22 

 Clase de la prueba   : CJ3    / Juniors Altres Modalitats                 

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  29.51  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     216 AGUIRRE,YAGO         JUNIO  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  00:04:04-66           

   2     340 OTXANDORENA,UGAITZ   JUNIO  VIZCAY HERMANOS CONSTRUCC  00:04:11-55        7 seg. 

   3     298 IRIBARNE,KAYET       JUNIO  SALISIEN VC                00:04:12-81        8 seg. 

   4     338 OSTIZ,RAUL           JUNIO  VIZCAY HERMANOS CONSTRUCC  00:04:16-91       12 seg. 

   5     248 ERRASTI,UNAX         JUNIO  ULMA                       00:04:20-80       16 seg. 

   6     352 ORDOQUI,IÑAKI        JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA       00:04:20-87       16 seg. 

   7     217 TAPIA,ADUR           JUNIO  VIVEROS SAN ANTON-EXCLUSI  00:04:24-39       20 seg. 

   8     152 DIAZ DE GARAYO,BEÑOI JUNIO  AGURTEK ARABARRAK JUNIOR   00:04:24-42       20 seg. 

   9     269 ORTEGA,ENEKO         JUNIO  BESA-LABORAL KUTXA         00:04:26-45       22 seg. 

  10     271 ZABALETA,IKER        JUNIO  ATRACCIONES SANZ - EPI KR  00:04:31-24       27 seg. 

  11     272 ARRUTI,GORKA         JUNIO  ATRACCIONES SANZ - EPI KR  00:04:32-12       28 seg. 

  12      82 CASTAÑO,ISMAEL       JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    00:04:33-94       29 seg. 

  13     223 MANSO,XABAT          JUNIO  AUGAR-LAGUNTASUNA          00:04:34-83       30 seg. 

  14     328 ZUFIAURRE,MANEX      JUNIO  SAKANA GROUP_ARALAR TT     00:04:34-92       30 seg. 

  15     333 VILLALOBOS,ANDER     JUNIO  QUESOS ALBENIZ             00:04:34-93       30 seg. 

  16     219 ARANGUREN,ENEKO      JUNIO  VIVEROS SAN ANTON-EXCLUSI  00:04:36-06       32 seg. 

  17     610 VACA,ANDRES ALEJANDR JUNIO  ASESORES DE NAVARRA        00:04:36-65       32 seg. 

  18     361 PASCUAL,JAVIER       JUNIO  EL CASERIO- VALSAY         00:04:36-91       32 seg. 

  19     215 ALARCIA,AIMAR        JUNIO  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  00:04:37-03       33 seg. 

  20     291 BALDA,ENEKO          JUNIO  OTXE JRG - URKIA           00:04:37-58       33 seg. 

  21     204 ZILBETI,ANER         JUNIO  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  00:04:41-12       37 seg. 

  22     207 PRIETO,ASIER         JUNIO  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  00:04:41-91       37 seg. 

  23     613 JARAY,PABLO          JUNIO  ASESORES DE NAVARRA        00:04:42-44       38 seg. 

  24     178 URIARTE,HEREN        JUNIO  ARANAKO FORD GARAJE MODER  00:04:47-70       43 seg. 

  25     243 EGUREN,LIHER         JUNIO  ULMA                       00:04:55-78       51 seg. 

  26     270 ARZALLUS,IÑAKI       JUNIO  ATRACCIONES SANZ - EPI KR  00:04:58-66       54 seg. 

  27     297 ICEAGA,IBAN          JUNIO  MAULEON SA                 00:04:58-73       54 seg. 

  28     301 QUARCY,ESTEBAN       JUNIO  AVIRON BAYONNAIS           00:05:51-85     1:47 min. 

 

 Corredores clasificados : 28 

 

 


